

मई-2024 माह के दौरान किए गए ठेकेदारों का विवरण

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/Tw o Bid)	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos.and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos.and Names of Parties not Qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluated L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Supplies
निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा प्रस्ताव का तरीका	एनआईटी के प्रकाशन की तिथि	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पार्टियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पार्टियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को अनुबंध दिया गया है?	क्या अनुबंध का नम्बर। और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि
NBPS/C&P/2024-25/P-895 dated:17-05-2024	Purchase of Recess LED Down Light 10-12W and 1.5 sq mm wire background (Avocab 1 Core PVC Copper Circular Sheathed Cable)		17-05-2024	Single Bid	17-05-2024	01 (One)	M/s TECHTERA INFOMECH Pvt Ltd 404,4th Floor, 88,SKIPPER CORNER, NEHRU PLACE, South Delhi, DELHI-110019		M/s TECHTERA INFOMECH Pvt Ltd 404,4th Floor, 88,SKIPPER CORNER, NEHRU PLACE, South Delhi, DELHI-110019	NH/NBPS/C&P/P-895/LOA-408/2024/142 GEMCS11687716814461 dated:17-05-2024	M/s TECHTERA INFOMECH Pvt Ltd 404,4th Floor, 88,SKIPPER CORNER, NEHRU PLACE, South Delhi, DELHI-110019	₹21,357.00	15 Days
एनबीपीएस/सीएलपी/2024-25/पी-895/दिनांक:17-05-2024	रिसेस एलईडी डाउन लाइट 10-12W और 1.5 वर्ग मिमी तार पृष्ठभूमि की खरीद (एवोकाब 1 कोर पीवीसी कोपर संकुलर शीथेड केबल)		17-05-2024	एक	17-05-2024	एक	मेसर्स टेक्टेरा इन्फोमेक प्राइवेट लिमिटेड 404,4वीं मंजिल, 88, स्किपर कॉर्नर, नेहरूप्लेस, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110019	NIL	मेसर्स टेक्टेरा इन्फोमेक प्राइवेट लिमिटेड 404,4वीं मंजिल, 88, स्किपर कॉर्नर, नेहरूप्लेस, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110019	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/पी-895/एलओए-408/2024/142 जीएमसी11687716814461 दिनांक:17-05-2024	मेसर्स टेक्टेरा इन्फोमेक प्राइवेट लिमिटेड 404,4वीं मंजिल, 88, स्किपर कॉर्नर, नेहरूप्लेस, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110019	₹21,357.00	15 दिन
NBPS/C&P/2024-25/P-895 dated:17-05-2024	Purchase of Recess LED Down Light 10-12W and 1.5 sq mm wire background (ILUX 12W Led Recessed Luminaire)	L1 Purchase	17-05-2024	Single Bid	17-05-2024	01 (One)	M/s ILUX ELECTRICALS Pvt Ltd UPPER GROUND FLOOR, UNIT NO 120,LAKE PRIMROSE COMPLEX, CHANDIVALI ROAD, IRB ROAD, MHADA COLONY 20,POWAI, MUMBAI, MAHARASHTRA-400076		M/s ILUX ELECTRICALS Pvt Ltd UPPER GROUND FLOOR, UNIT NO 120,LAKE PRIMROSE COMPLEX, CHANDIVALI ROAD, IRB ROAD, MHADA COLONY 20,POWAI, MUMBAI, MAHARASHTRA-400076	NH/NBPS/C&P/P-895/LOA-408/2024/143 GEMCS1168770583871 dated:17-05-2024	M/s ILUX ELECTRICALS Pvt Ltd UPPER GROUND FLOOR, UNIT NO 120,LAKE PRIMROSE COMPLEX, CHANDIVALI ROAD, IRB ROAD, MHADA COLONY 20,POWAI, MUMBAI, MAHARASHTRA-400076	₹102,500.00	15 Days
एनबीपीएस/सीएलपी/2024-25/पी-895/दिनांक:17-05-2024	रिसेस एलईडी डाउन लाइट 10-12W और 1.5 वर्ग मिमी तार पृष्ठभूमि (ILUX 12W एलईडी रिसेस्ड ल्यूमिनेयर) की खरीद	एल1 खरीद	17-05-2024	एक	17-05-2024	एक	मेसर्स इलक्स इलेक्ट्रिकल्स प्राइवेट लिमिटेड अपर ग्राउंड फ्लोर, यूनिट नंबर 120, लेक प्रिमरोज कॉम्प्लेक्स, चांदीवली रोड, आईआरबी रोड, म्हाडा कॉलोनी 20, पवई, मुंबई, महाराष्ट्र-400076	NIL	मेसर्स इलक्स इलेक्ट्रिकल्स प्राइवेट लिमिटेड अपर ग्राउंड फ्लोर, यूनिट नंबर 120, लेक प्रिमरोज कॉम्प्लेक्स, चांदीवली रोड, आईआरबी रोड, म्हाडा कॉलोनी 20, पवई, मुंबई, महाराष्ट्र-400076	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/पी-895/एलओए-408/2024/143 जीईएमसी1168770583871 दिनांक:17-05-2024	मेसर्स इलक्स इलेक्ट्रिकल्स प्राइवेट लिमिटेड अपर ग्राउंड फ्लोर, यूनिट नंबर 120, लेक प्रिमरोज कॉम्प्लेक्स, चांदीवली रोड, आईआरबी रोड, म्हाडा कॉलोनी 20, पवई, मुंबई, महाराष्ट्र-400076	₹102,500.00	15 दिन
GEM/2023/B/4821842 Date 28-03-2024	Deputation of Engineer/Expert for "Vibration Analysis and Dynamic Balancing of Generating Unit#3.	Open Tender	28-03-2024	Two Bid	18-05-2024	03 (Three)	1. M/s Aswartha Condition Monitoring Engineers 2. M/s MONITORING TECHNOLOGIES 3. M/s POWER GEM ENGINEERS PRIVATE LIMITED	1. M/s Aswartha Condition Monitoring Engineers 2. M/s MONITORING TECHNOLOGIES	M/s POWER GEM ENGINEERS Pvt Ltd,101C, KUNDAN HOUSE FIRST FLOOR, HARI NAGAR, ASHRAM, South Delhi, DELHI-110014.	NH/NBPS/C&P/S-875/LOA-410/2024/146 GEMCS11687762105451 dated:18-05-2024	M/s POWER GEM ENGINEERS Pvt Ltd,101C, KUNDAN HOUSE FIRST FLOOR, HARI NAGAR, ASHRAM, South Delhi, DELHI-110014.	₹3,77,600.00	01 Months
जीईएम/2023/बी/4821842 दिनांक:28-03-2024	"जनिटिंग यूनिट#3 के कंपन विश्लेषण और गतिशील संतुलन" के लिए इंजीनियर/विशेषज्ञ की प्रतिनियुक्ति।	खुली निविदा	28-03-2024	दो	18-05-2024	तीन	1. मेसर्स अश्वार्थ कंडीशन मॉनिटरिंग इंजीनियर्स 2. मेसर्स मॉनिटरिंग टेक्नोलॉजीज 3. मेसर्स पावर जेम इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड	1. मेसर्स अश्वार्थ कंडीशन मॉनिटरिंग इंजीनियर्स 2. मेसर्स मॉनिटरिंग टेक्नोलॉजीज	मेसर्स पावर जेम इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड, 101सी, कुन्दन हाउस पहली मंजिल, हरी नगर, आश्रम, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110014।	एनएच/एनबीपीएस/सीएलपी/पी-875/एलओए-410/2024/146 जीईएमसी11687762105451 दिनांक:18-05-2024	मेसर्स पावर जेम इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड, 101सी, कुन्दन हाउस पहली मंजिल, हरी नगर, आश्रम, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110014।	₹3,77,600.00	01 माह

GEM/2024/B/4793632 Dated:26-03-2024	Purchase of 4 licensed copies of MS Office Suite	Open Tender	26-03-2024	Two Bid	26-03-2024	08 (Eight)	1. M/s AVOSYS TECHNOLOGY Pvt Ltd 2.M/s CLARITUS MANAGEMENT CONSULTING Pvt Ltd 3.M/s INDOVISION SERVICES Pvt Ltd 4.M/s KAMTRON SYSTEMS Pvt Ltd 5.M/s TECHNOFIRM SOLUTIONS LLP 6.M/s THOUGHTSOL INFOTECH 7.M/s TIMES IT SOLUTIONS 8.M/s VSN INTERNATIONAL 1. मेसर्स एवोसिस टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड 2.मेसर्स क्लेरिटस मैनेजमेंट कंसल्टिंग प्राइवेट लिमिटेड 3.मेसर्स इंडोविजन सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड 4.मेसर्स कामट्रॉन सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड 5.मेसर्स टेक्नोफर्म सॉल्यूशंस एलएलपी 6.मेसर्स थोUGHTसॉल इन्फोटेक	1. M/s AVOSYS TECHNOLOGY Pvt Ltd 2.M/s INDOVISION SERVICES Pvt Ltd 3.M/s KAMTRON SYSTEMS Pvt Ltd 4.M/s TECHNOFIRM SOLUTIONS LLP 5.M/s THOUGHTSOL INFOTECH 6.M/s TIMES IT SOLUTIONS 7.M/s VSN INTERNATIONAL 1. मेसर्स एवोसिस टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड 2. मेसर्स इंडोविजन सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड 3.मेसर्स कामट्रॉन सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड 4 मेसर्स टेक्नोफर्म सॉल्यूशंस एलएलपी 5.मेसर्स थोUGHTसॉल इन्फोटेक 6.मेसर्स टाइम्स आईटी	M/s CLARITUS MANAGEMENT CONSULTING PRIVATE LIMITED,A-27C, IInd Floor, Sector 16,Noida, Gautam Buddha nagar, UTTAR PRADESH-201301	NH/NBPS/C&P/P-889/LOA-411/2024/147 GEMC511687746620850 dated:22-05-2024	M/s CLARITUS MANAGEMENT CONSULTING PRIVATE LIMITED,A-27C, IInd Floor, Sector 16,Noida, Gautam Buddha nagar, UTTAR PRADESH-201301	₹1,55,268.00	01 Month
जीईएम/2024/बी/4793632 दिनांक:26-03-2024	एमएस ऑफिस सूट की 4 लाइसेंस प्राप्त प्रतियों की खरीद	शुद्धी निविदा	26-03-2024	दो	26-03-2024	आठ			मेसर्स क्लेरिटस मैनेजमेंट कंसल्टिंग प्राइवेट लिमिटेड, ए-27सी, द्वितीय तल, सेक्टर 16, नोएडा, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश-201301	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-889/एलओए-411/2024/147जीईएमसीड11687746620850 दिनांक:22-05-2024	मेसर्स क्लेरिटस मैनेजमेंट कंसल्टिंग प्राइवेट लिमिटेड, ए-27सी, द्वितीय तल, सेक्टर 16, नोएडा, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश-201301	₹1,55,268.00	01 माह
NBPS/C&P/2024-25/P-900 dated:25-05-2024	Omron PVC Relay Module, Protection Using 1N4007 freewheeling Diode	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil	M/s INSPIRE GLOBAL Flat no - 1302,13th floor , platinum palm woods,plot no 158,Sector 38, Nerul, Thane, MAHARASHTRA-400706	M/s INSPIRE GLOBAL Flat no - 1302,13th floor , platinum palm woods,plot no 158,Sector 38, Nerul, Thane, MAHARASHTRA-400706	M/s INSPIRE GLOBAL Flat no - 1302,13th floor , platinum palm woods,plot no 158,Sector 38, Nerul, Thane, MAHARASHTRA-400706	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC511687763919489 dated:25-05-2024	M/s INSPIRE GLOBAL Flat no - 1302,13th floor , platinum palm woods,plot no 158,Sector 38, Nerul, Thane, MAHARASHTRA-400706	₹6,559.96	15 Days
एनबीपीएस/सीएडपी/2024-25/पी-900/date:25-05-2024	ओमरोन पीवीसी रिले मॉड्यूल 1N4007 का उपयोग करके सुरक्षा प्रोटेक्शन डायोड	एल1 खरीद	25-05-2024	एक	25-05-2024	शून्य	मेसर्स इन्सपिर ग्लोबल फ्लैट नंबर - 1302,13वीं मंजिल, प्लैटिनम पाम वुड्स, प्लॉट नंबर 15बी, सेक्टर 38, नेरुल, ठाणे, महाराष्ट्र-400706	NIL	मेसर्स इन्सपिर ग्लोबल फ्लैट नंबर - 1302,13वीं मंजिल, प्लैटिनम पाम वुड्स, प्लॉट नंबर 15बी, सेक्टर 38, नेरुल, ठाणे, महाराष्ट्र-400706	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसीड11687763919489 दिनांक:25-05-2024	मेसर्स इन्सपिर ग्लोबल फ्लैट नंबर - 1302,13वीं मंजिल, प्लैटिनम पाम वुड्स, प्लॉट नंबर 15बी, सेक्टर 38, नेरुल, ठाणे, महाराष्ट्र-400706	₹6,559.96	15 दिन
Gic Time delay relay, Voltage 240VAC	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil	M/s HEERA SUPPLIERS 72/66,ASHIS BOHRA,3RD FLOOR, 72/66, WARD NO.16 KHARAGPUR,MALANCH ROAD, West Medinipur, WEST BENGAL-721301	M/s HEERA SUPPLIERS 72/66,ASHIS BOHRA,3RD FLOOR, 72/66, WARD NO.16 KHARAGPUR,MALANCH ROAD, West Medinipur, WEST BENGAL-721301	M/s HEERA SUPPLIERS 72/66,ASHIS BOHRA,3RD FLOOR, 72/66, WARD NO.16 KHARAGPUR,MALANCH ROAD, West Medinipur, WEST BENGAL-721301	M/s HEERA SUPPLIERS 72/66,ASHIS BOHRA,3RD FLOOR, 72/66, WARD NO.16 KHARAGPUR,MALANCH ROAD, West Medinipur, WEST BENGAL-721301	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC511687765937324 dated:25-05-2024	M/s HEERA SUPPLIERS 72/66,ASHIS BOHRA,3RD FLOOR, 72/66, WARD NO.16 KHARAGPUR,MALANCH ROAD, West Medinipur, WEST BENGAL-721301	₹3695.52	15 Days
जीआईसी समय विलंब रिले, वोल्टेज 240VAC	एल1 खरीद	25-05-2024	एक	25-05-2024	शून्य	मेसर्स हीरा सप्लायर्स 72/66, आशीष बोहरा, तीसरी मंजिल, 72/66, वार्ड नंबर 16 खड़गपुर, मालंका रोड, पश्चिम मेदिनीपुर, पश्चिम बंगाल-721301	NIL	मेसर्स हीरा सप्लायर्स 72/66, आशीष बोहरा, तीसरी मंजिल, 72/66, वार्ड नंबर 16 खड़गपुर, मालंका रोड, पश्चिम मेदिनीपुर, पश्चिम बंगाल-721301	मेसर्स हीरा सप्लायर्स 72/66, आशीष बोहरा, तीसरी मंजिल, 72/66, वार्ड नंबर 16 खड़गपुर, मालंका रोड, पश्चिम मेदिनीपुर, पश्चिम बंगाल-721301	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसीड11687765937324 दिनांक:25-05-2024	मेसर्स हीरा सप्लायर्स 72/66, आशीष बोहरा, तीसरी मंजिल, 72/66, वार्ड नंबर 16 खड़गपुर, मालंका रोड, पश्चिम मेदिनीपुर, पश्चिम बंगाल-721301	₹3695.52	15 दिन
havells Miniature Circuit Breaker 63 A 4 P with 3 PP	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil	M/s ESCALATE ENERGY PRIVATE LIMITED SHOP NO. 60, STAR GALAXY COMPLEX,K.V ROAD,NEAR P.W.D. OFFICE, Jamnagar, GUJARAT-361001	M/s ESCALATE ENERGY PRIVATE LIMITED SHOP NO. 60, STAR GALAXY COMPLEX,K.V ROAD,NEAR P.W.D. OFFICE, Jamnagar, GUJARAT-361001	M/s ESCALATE ENERGY PRIVATE LIMITED SHOP NO. 60, STAR GALAXY COMPLEX,K.V ROAD,NEAR P.W.D. OFFICE, Jamnagar, GUJARAT-361001	M/s ESCALATE ENERGY PRIVATE LIMITED SHOP NO. 60, STAR GALAXY COMPLEX,K.V ROAD,NEAR P.W.D. OFFICE, Jamnagar, GUJARAT-361001	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687756542122 dated:25-05-2024	M/s ESCALATE ENERGY PRIVATE LIMITED SHOP NO. 60, STAR GALAXY COMPLEX,K.V ROAD,NEAR P.W.D. OFFICE, Jamnagar, GUJARAT-361001	₹ 6,169.158	15 Days
हेवेल्स मिनिअटर सर्किट ब्रेकर 63 A पी 3 पीपी के साथ	एल1 खरीद	25-05-2024	एक	25-05-2024	शून्य	मेसर्स एस्केलेट एनर्जी प्राइवेट लिमिटेड दुकान नं. 60, स्टार गैलेक्सी कॉम्प्लेक्स, के.वी. रोड, पी.डब्ल्यू.डी. के पास। कार्यालय, जामनगर, गुजरात-361001	NIL	मेसर्स एस्केलेट एनर्जी प्राइवेट लिमिटेड दुकान नं. 60, स्टार गैलेक्सी कॉम्प्लेक्स, के.वी. रोड, पी.डब्ल्यू.डी. के पास। कार्यालय, जामनगर, गुजरात-361001	मेसर्स एस्केलेट एनर्जी प्राइवेट लिमिटेड दुकान नं. 60, स्टार गैलेक्सी कॉम्प्लेक्स, के.वी. रोड, पी.डब्ल्यू.डी. के पास। कार्यालय, जामनगर, गुजरात-361001	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसीड11687756542122 दिनांक:25-05-2024	मेसर्स एस्केलेट एनर्जी प्राइवेट लिमिटेड दुकान नं. 60, स्टार गैलेक्सी कॉम्प्लेक्स, के.वी. रोड, पी.डब्ल्यू.डी. के पास। कार्यालय, जामनगर, गुजरात-361001	₹ 6,169.158	15 दिन

रखा

19

ABB Miniature Circuit Breaker 63 3 P with 3 PP	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	NIL	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-51168779790992 dated:25-05-2024	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001	₹ 11,000.00	15 Days
एबीसी मिनिचर सर्किट ब्रेकर 63 3 पी 3 पीपी के साथ	एल1 खरीद	25-05-2024	एक	25-05-2024	शून्य	मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी51168779790992 दिनांक:25-05-2024	मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	₹ 11,000.00	
havel's Miniature Circuit Breaker 32 4 P with 3 PP	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	NIL	M/s ESCALATE ENERGY PRIVATE LIMITED SHOP NO. 60,STAR GALAXY COMPLEX,K.V ROAD,NEAR P.W.D. OFFICE, Jamnagar, GUJARAT-361001	M/s ESCALATE ENERGY PRIVATE LIMITED SHOP NO. 60,STAR GALAXY COMPLEX,K.V ROAD,NEAR P.W.D. OFFICE, Jamnagar, GUJARAT-361001	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMCS11687747734585 dated:25-05-2 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687747734585 दिनांक:25-05-2024	M/s ESCALATE ENERGY PRIVATE LIMITED SHOP NO. 60,STAR GALAXY COMPLEX,K.V ROAD,NEAR P.W.D. OFFICE, Jamnagar, GUJARAT-361001	₹ 4549.304	15 Days
हेवेल्स मिनिचर सर्किट ब्रेकर 32 4 पी 3 पीपी के साथ	एल1 खरीद	25-05-2024	एक	25-05-2024	शून्य	मेसर्स एस्केलेट एनर्जी प्राइवेट लिमिटेड दुकान नं. 60, स्टार गैलेक्सी कॉम्प्लेक्स, के.वी. रोड, पी.डब्ल्यू.टी. के पास। कार्यालय, जामनगर, गुजरात-361001	मेसर्स एस्केलेट एनर्जी प्राइवेट लिमिटेड दुकान नं. 60, स्टार गैलेक्सी कॉम्प्लेक्स, के.वी. रोड, पी.डब्ल्यू.टी. के पास। कार्यालय, जामनगर, गुजरात-361001	412/2024/150जीईएमसी511687747734585 दिनांक:25-05-2024	मेसर्स एस्केलेट एनर्जी प्राइवेट लिमिटेड दुकान नं. 60, स्टार गैलेक्सी कॉम्प्लेक्स, के.वी. रोड, पी.डब्ल्यू.टी. के पास। कार्यालय, जामनगर, गुजरात-361001	₹ 4549.304	15 दिन
ABB Miniature Circuit Breaker 32 3 P with 3 PP	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	NIL	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687793824171 dated:25-05-2024	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001	₹ 7,010.00	15 Days
एबीसी मिनिचर सर्किट ब्रेकर 32 3 पी 3 पीपी के साथ	एल1 खरीद	25-05-2024	एक	25-05-2024	शून्य	मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687793824171 दिनांक:25-05-2024	मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	₹ 7,010.00	
ABB Miniature Circuit Breaker 20 3 P with 3 PP	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	NIL	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687762174587 dated:25-05-2024	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001	₹ 4,907.00	15 Days
एबीसी मिनिचर सर्किट ब्रेकर 20 3 पी 3 पीपी के साथ	एल1 खरीद	25-05-2024	एक	25-05-2024	शून्य	मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687762174587 दिनांक:25-05-2024	मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	₹ 4,907.00	
ABB Miniature Circuit Breaker 20 1 P	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	NIL	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687785395393 dated:25-05-2024	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001	₹ 1,600.00	15 Days
एबीसी मिनिचर सर्किट ब्रेकर 20 1 पी	एल1 खरीद	25-05-2024	एक	25-05-2024	शून्य	मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687785395393 दिनांक:25-05-2024	मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	₹ 1,600.00	
ABB Miniature Circuit Breaker 16 3 P with 3 PP	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	NIL	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687787734927 dated:25-05-2024	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001	₹ 10,515.00	15 Days
एबीसी मिनिचर सर्किट ब्रेकर 16 3 पी 3 पीपी के साथ	एल1 खरीद	25-05-2024	एक	25-05-2024	शून्य	मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687787734927 दिनांक:25-05-2024	मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	₹ 10,515.00	15 दिन

ABB Miniature Circuit Breaker 16 1 P एबीसी मिनिच्युअर सर्किट ब्रेकर 16 1 पी	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	NIL	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22, NEW SIYAGANJ, INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	NIL	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22, NEW SIYAGANJ, INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687765568151 dated:25-05-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687765568151 दिनांक:25-05-2024	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22, NEW SIYAGANJ, INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	₹ 3,200.00 ₹ 3,200.00	15 Days 15 दिन
	एल1 खरीद	25-05-2024	एक	25-05-2024	शून्य							

ABB Miniature Circuit Breaker 10.3 P with 3 PP एबीबी मिनिचर सर्किट ब्रेकर 10.3 पी 3 पीपी के साथ	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687711623588 dated:25-05-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687711623588	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	₹ 7,010.00	15 Days
ABB Miniature Circuit Breaker 10.2 P with 2 PP एबीबी मिनिचर सर्किट ब्रेकर 10.2 पी 2 पीपी के साथ	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687742151398 dated:25-05-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687742151398	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	₹ 6,630.00	15 Days
ABB Miniature Circuit Breaker 6.2 P with 2 PP एबीबी मिनिचर सर्किट ब्रेकर 6.2 पी 2 पीपी के साथ	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-51168772888376 dated:25-05-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी51168772888376	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	₹ 6,630.00	15 Days
ABB Miniature Circuit Breaker 6.1 P एबीबी मिनिचर सर्किट ब्रेकर 6.1 पी साथ	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687762891064 dated:25-05-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687762891064	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22,NEW SIYAGANJ,INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	₹ 4,800.00	15 Days
BENLO Miniature Circuit Breaker 4.3 P with 3 PP 3 पीपी के साथ बेनलो मिनिचर सर्किट ब्रेकर 4.3 पी	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil	M/s BHARAT SALES 88/E/7,DABAULI-2, LANDMARK AXIS BANK, KANPUR NAGAR,UTTAR PRADESH-208022 मेसर्स भारत सेल्स 88/ई/7, दबौली-2, लैंडमार्क एक्सिस बैंक, कानपुर नगर, उत्तर प्रदेश-208022	M/s BHARAT SALES 88/E/7,DABAULI-2, LANDMARK AXIS BANK, KANPUR NAGAR,UTTAR PRADESH-208022 मेसर्स भारत सेल्स 88/ई/7, दबौली-2, लैंडमार्क एक्सिस बैंक, कानपुर नगर, उत्तर प्रदेश-208022	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687700986219 dated:25-05-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687700986219	M/s BHARAT SALES 88/E/7,DABAULI-2, LANDMARK AXIS BANK, KANPUR NAGAR,UTTAR PRADESH-208022 मेसर्स भारत सेल्स 88/ई/7, दबौली-2, लैंडमार्क एक्सिस बैंक, कानपुर नगर, उत्तर प्रदेश-208022	₹ 5,244.26	15 Days
Schneider electric Miniature Circuit Breaker 4.2 P with 2 PP श्वेडर इलेक्ट्रिक मिनिचर सर्किट ब्रेकर 4.2 पी 2 पीपी के साथ	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil	M/s POWER CONTROLS F-236(A),INDRAPRASTHA INDUSTRIAL AREA,ROAD NO-5,KOTA, RAJASTHAN-324005 मेसर्स पावर कंट्रोल एफ-236(ए), इन्द्रप्रस्थ इंडस्ट्रियल एरिया, रोड नंबर-5, कोटा, राजस्थान-324005	M/s POWER CONTROLS F-236(A),INDRAPRASTHA INDUSTRIAL AREA,ROAD NO-5,KOTA, RAJASTHAN-324005 मेसर्स पावर कंट्रोल एफ-236(ए), इन्द्रप्रस्थ इंडस्ट्रियल एरिया, रोड नंबर-5, कोटा, राजस्थान-324005	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687781878955 dated:25-05-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687781878955	M/s POWER CONTROLS F-236(A),INDRAPRASTHA INDUSTRIAL AREA,ROAD NO-5,KOTA, RAJASTHAN-324005 मेसर्स पावर कंट्रोल एफ-236(ए), इन्द्रप्रस्थ इंडस्ट्रियल एरिया, रोड नंबर-5, कोटा, राजस्थान-324005	₹ 7,770.00	15 Days

रिज

रिज

BENLO Miniature Circuit Breaker 2.2 P with 2 PP 2 पीपी के रांग बेलो मिनिचर सर्किट ब्रेकर 2.2 पी	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil	M/s BHARAT SALES 88/E/7,DABAUJI-2, LANDMARK AXIS BANK, KANPUR NAGAR, UTTAR PRADESH-208022 मेसर्स भारत सेल्स 88/ई/7, दबौली-2, लैंडमार्क एक्सिस बैंक, कानपुर नगर, उत्तर प्रदेश-208022	NIL	M/s BHARAT SALES 88/E/7,DABAUJI-2, LANDMARK AXIS BANK, KANPUR NAGAR, UTTAR PRADESH-208022 मेसर्स भारत सेल्स 88/ई/7, दबौली-2, लैंडमार्क एक्सिस बैंक, कानपुर नगर, उत्तर प्रदेश-208022	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687757858491 dated:25-05-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687757858491 दिनांक:25-05-2024	M/s BHARAT SALES 88/E/7,DABAUJI-2, LANDMARK AXIS BANK, KANPUR NAGAR, UTTAR PRADESH-208022 मेसर्स भारत सेल्स 88/ई/7, दबौली-2, लैंडमार्क एक्सिस बैंक, कानपुर नगर, उत्तर प्रदेश-208022	₹ 2509.75	15 Days	
हवेलि मिनिचर सर्किट ब्रेकर 2.1 पी	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil	M/s ESCALATE ENERGY PRIVATE LIMITED SHOP NO. 60, STAR GALAXY COMPLEX,K.V ROAD,NEAR P.W.D. OFFICE, Jamnagar, GUJARAT-361001 मेसर्स एस्केलेट एनर्जी प्राइवेट लिमिटेड दुकान नं. 60, स्टार गैलेक्सी कॉम्प्लेक्स, के.वी. रोड, पी.डब्ल्यू.टी. के पास। कार्यालय, जामनगर, गुजरात-361001	NIL	M/s ESCALATE ENERGY PRIVATE LIMITED SHOP NO. 60, STAR GALAXY COMPLEX,K.V ROAD,NEAR P.W.D. OFFICE, Jamnagar, GUJARAT-361001 मेसर्स एस्केलेट एनर्जी प्राइवेट लिमिटेड दुकान नं. 60, स्टार गैलेक्सी कॉम्प्लेक्स, के.वी. रोड, पी.डब्ल्यू.टी. के पास। कार्यालय, जामनगर, गुजरात-361001	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687763465602 dated:25-05-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687763465602 दिनांक:25-05-2024	M/s ESCALATE ENERGY PRIVATE LIMITED SHOP NO. 60, STAR GALAXY COMPLEX,K.V ROAD,NEAR P.W.D. OFFICE, Jamnagar, GUJARAT-361001 मेसर्स एस्केलेट एनर्जी प्राइवेट लिमिटेड दुकान नं. 60, स्टार गैलेक्सी कॉम्प्लेक्स, के.वी. रोड, पी.डब्ल्यू.टी. के पास। कार्यालय, जामनगर, गुजरात-361001	₹ 3379.158	15 Days	
BAJAJ Led Flood Light, Power 48 Watt बजाज एलईडी फ्लड लाइट, पावर 48 वाट	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil	M/s KASHVI INDUSTRIES KASHVI INDUSTRIES C/O REKHA AGRAWAL, IN FRONT OF WOMEN'S POLYTECHNIC COLLEGE, MURLI ROAD, BHOPAL NAKA, SEHORE एम/एस काशवी इंडस्ट्रीज काशवी इंडस्ट्रीज सी/ओ रेखा अग्रवाल, मुरली रोड, भोपाल नाका, सीहोर	NIL	M/s KASHVI INDUSTRIES KASHVI INDUSTRIES C/O REKHA AGRAWAL, IN FRONT OF WOMEN'S POLYTECHNIC COLLEGE, MURLI ROAD, BHOPAL NAKA, SEHORE एम/एस काशवी इंडस्ट्रीज काशवी इंडस्ट्रीज सी/ओ रेखा अग्रवाल, मुरली रोड, भोपाल नाका, सीहोर	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687744875874 dated:25-05-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687744875874 दिनांक:25-05-2024	M/s KASHVI INDUSTRIES KASHVI INDUSTRIES C/O REKHA AGRAWAL, IN FRONT OF WOMEN'S POLYTECHNIC COLLEGE, MURLI ROAD, BHOPAL NAKA, SEHORE एम/एस काशवी इंडस्ट्रीज काशवी इंडस्ट्रीज सी/ओ रेखा अग्रवाल, मुरली रोड, भोपाल नाका, सीहोर	₹ 8,885.00	15 Days	
ABB Power Contactors, Warranty 12 month एबीबी पावर कॉन्टैक्टर, वारंटी 12 महीने	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22, NEW SIYAGANJ, NEW SIYAGANJ, INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनेटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	NIL	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22, NEW SIYAGANJ, NEW SIYAGANJ, INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनेटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687762999775 dated:25-05-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687762999775 दिनांक:25-05-2024	M/s DYNATECH ENGINEERS B-22, NEW SIYAGANJ, NEW SIYAGANJ, INDORE, MADHYA PRADESH-452001 मेसर्स डायनेटेक इंजीनियर्स बी-22, न्यू सियागंज, न्यू सियागंज, इंदौर, मध्य प्रदेश-452001	₹ 20,489.00	15 Days	
Anchor 3 Pin Electrical Plug 5 Ampere एंकर 3 पिन इलेक्ट्रिकल प्लग 5 एम्पीयर	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil	M/s OM HARDWARE AND ELECTRICALS SAMARPURA, VIJAYSINGHPURA, JAIPUR, RAJASTHAN-303806 मेसर्स ओम हार्डवेयर एंड इलेक्ट्रिकल्स समरपुरा, विजयसिंहपुरा, जयपुर, राजस्थान-303806	NIL	M/s OM HARDWARE AND ELECTRICALS SAMARPURA, VIJAYSINGHPURA, JAIPUR, RAJASTHAN-303806 मेसर्स ओम हार्डवेयर एंड इलेक्ट्रिकल्स समरपुरा, विजयसिंहपुरा, जयपुर, राजस्थान-303806	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687731730565 dated:25-05-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687731730565 दिनांक:25-05-2024	M/s OM HARDWARE AND ELECTRICALS SAMARPURA, VIJAYSINGHPURA, JAIPUR, RAJASTHAN-303806 मेसर्स ओम हार्डवेयर एंड इलेक्ट्रिकल्स समरपुरा, विजयसिंहपुरा, जयपुर, राजस्थान-303806	₹ 2,304.00	15 Days	
	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil		NIL		NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687707478769 dated:25-05-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687707478769 दिनांक:25-05-2024			₹ 1,833.00	15 Days
	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil		NIL					₹ 1,833.00	

Anchor Brass Non Modular Electrical socket	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil	M/s BHUMI TRADERS FIRST FLOOR, B-1 SHREE RANG FLAT, FIRST FLOOR B-1 SHREE RANG FLAT, PALDI, AHMEDABAD, GUJARAT-380007	NIL	M/s BHUMI TRADERS FIRST FLOOR, B-1 SHREE RANG FLAT, FIRST FLOOR B-1 SHREE RANG FLAT, PALDI, AHMEDABAD, GUJARAT-380007	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687759473474 dated:25-05-2024	M/s BHUMI TRADERS FIRST FLOOR, B-1 SHREE RANG FLAT, FIRST FLOOR B-1 SHREE RANG FLAT, PALDI, AHMEDABAD, GUJARAT-380007	₹ 1,845.00	15 Days
एकर पीतल गैर मॉड्यूलर विद्युत सॉकेट	एल1 खरीद	25-05-2024	एक	25-05-2024	शून्य	मेसर्स भूमि ट्रेडर्स फर्स्ट फ्लोर, बी-1, श्री रंग फ्लैट, प्रथम तल बी-1 श्री रंग फ्लैट, पालडी, अहमदाबाद, गुजरात-380007	NIL	मेसर्स भूमि ट्रेडर्स फर्स्ट फ्लोर, बी-1, श्री रंग फ्लैट, प्रथम तल बी-1 श्री रंग फ्लैट, पालडी, अहमदाबाद, गुजरात-380007	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687759473474 दिनांक:25-05-2024	मेसर्स भूमि ट्रेडर्स फर्स्ट फ्लोर, बी-1, श्री रंग फ्लैट, प्रथम तल बी-1 श्री रंग फ्लैट, पालडी, अहमदाबाद, गुजरात-380007	₹ 1,845.00	15 दिन
OSWIN Brass Non Modular Electrical sockets	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil	M/s Rudransh Enterprises 5931/B-4, Gali No-02, Dev Nagar, Karol Bagh, Central Delhi, DELHI-110005	NIL	M/s Rudransh Enterprises 5931/B-4, Gali No-02, Dev Nagar, Karol Bagh, Central Delhi, DELHI-110005	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687758023842 dated:25-05-2024	M/s Rudransh Enterprises 5931/B-4, Gali No-02, Dev Nagar, Karol Bagh, Central Delhi, DELHI-110005	₹ 2,850.00	15 Days
OSWIN पीतल गैर मॉड्यूलर विद्युत सॉकेट	एल1 खरीद	25-05-2024	एक	25-05-2024	शून्य	म/स रुद्रांश इंटरप्राइजेस 5931/बी-4, गली न-02, देव नगर, करोल बाग, सेंट्रल दिल्ली, दिल्ली-110005	NIL	म/स रुद्रांश इंटरप्राइजेस 5931/बी-4, गली न-02, देव नगर, करोल बाग, सेंट्रल दिल्ली, दिल्ली-110005	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687758023842 दिनांक:25-05-2024	म/स रुद्रांश इंटरप्राइजेस 5931/बी-4, गली न-02, देव नगर, करोल बाग, सेंट्रल दिल्ली, दिल्ली-110005	₹ 2,850.00	
Anchor roma modular electrical switches and accessories with 15A Marked, 6 A, 1 Way Switch to IS:3854/1997 with latest amendments	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil	M/s OM HARDWARE AND ELECTRICALS SAMARPURA, VIJAYSINGHPURA, JAIPUR, RAJASTHAN-303806	NIL	M/s OM HARDWARE AND ELECTRICALS SAMARPURA, VIJAYSINGHPURA, JAIPUR, RAJASTHAN-303806	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687765954483 dated:25-05-2024	M/s OM HARDWARE AND ELECTRICALS SAMARPURA, VIJAYSINGHPURA, JAIPUR, RAJASTHAN-303806	₹ 2,110.00	15 Days
आईएसआई के साथ एकर रोमा मॉड्यूलर विद्युत स्विच और सहायक उपकरण नवीनतम संशोधनों के साथ चिह्नित, 6 ए. 1 वे आईएस:3854/1997 पर स्विच करें	एल1 खरीद	25-05-2024	एक	25-05-2024	शून्य	मेसर्स ओम हार्डवेयर एंड इलेक्ट्रिकल्स समरपुरा, विजयसिंहपुरा, जयपुर, राजस्थान-303806	NIL	मेसर्स ओम हार्डवेयर एंड इलेक्ट्रिकल्स समरपुरा, विजयसिंहपुरा, जयपुर, राजस्थान-303806	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687765954483 दिनांक:25-05-2024	मेसर्स ओम हार्डवेयर एंड इलेक्ट्रिकल्स समरपुरा, विजयसिंहपुरा, जयपुर, राजस्थान-303806	₹ 2,110.00	15 दिन
Anchor roma modular electrical switches and accessories with 15A Marked, 16A, 1 Way Switch to IS:3854/1997 with latest amendments	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil	M/s SR (Sahiram'S)PLOT NO. 44, SARASWATI KUNJ, NEAR VATIKA TOWER, SECTOR 53, Gurgaon, HARYANA-122001	NIL	M/s SR (Sahiram'S)PLOT NO. 44, SARASWATI KUNJ, NEAR VATIKA TOWER, SECTOR 53, Gurgaon, HARYANA-122001	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687760009316 dated:25-05-2024	M/s SR (Sahiram'S)PLOT NO. 44, SARASWATI KUNJ, NEAR VATIKA TOWER, SECTOR 53, Gurgaon, HARYANA-122001	₹ 2,700.00	15 Days
आईएसआई के साथ एकर रोमा मॉड्यूलर विद्युत स्विच और सहायक उपकरण नवीनतम संशोधनों के साथ चिह्नित, 16ए 1 वे आईएस:3854/1997 पर स्विच करें	एल1 खरीद	25-05-2024	एक	25-05-2024	शून्य	म/स सर (साहीराम)प्लॉट नं. 44, सरस्वती कुंज, नियर वाटिका टावर, सेक्टर 53, गुरुगॉव, हरयाणा-122001	NIL	म/स सर (साहीराम)प्लॉट नं. 44, सरस्वती कुंज, नियर वाटिका टावर, सेक्टर 53, गुरुगॉव, हरयाणा-122001	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687760009316 दिनांक:25-05-2024	म/स सर (साहीराम)प्लॉट नं. 44, सरस्वती कुंज, नियर वाटिका टावर, सेक्टर 53, गुरुगॉव, हरयाणा-122001	₹ 2,700.00	15 दिन
Anchor roma modular electrical switches and accessories with 6A & 16 A, 6 Pin Socket, as per IS:1293/2005 with latest amendments	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil	M/s OM HARDWARE AND ELECTRICALS SAMARPURA, VIJAYSINGHPURA, JAIPUR, RAJASTHAN-303806	NIL	M/s OM HARDWARE AND ELECTRICALS SAMARPURA, VIJAYSINGHPURA, JAIPUR, RAJASTHAN-303806	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687734173231 dated:25-05-2024	M/s OM HARDWARE AND ELECTRICALS SAMARPURA, VIJAYSINGHPURA, JAIPUR, RAJASTHAN-303806	₹ 4,440.00	15 Days
6A के साथ एकर रोमा मॉड्यूलर विद्युत स्विच और सहायक उपकरण & 16 ए. 6 पिन सॉकेट, नवीनतम संशोधनों के अनुसार आईएस:1293/2005 के अनुसार	एल1 खरीद	25-05-2024	एक	25-05-2024	शून्य	मेसर्स ओम हार्डवेयर एंड इलेक्ट्रिकल्स समरपुरा, विजयसिंहपुरा, जयपुर, राजस्थान-303806	NIL	मेसर्स ओम हार्डवेयर एंड इलेक्ट्रिकल्स समरपुरा, विजयसिंहपुरा, जयपुर, राजस्थान-303806	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए-412/2024/150जीईएमसी511687734173231 दिनांक:25-05-2024	मेसर्स ओम हार्डवेयर एंड इलेक्ट्रिकल्स समरपुरा, विजयसिंहपुरा, जयपुर, राजस्थान-303806	₹ 4,440.00	15 दिन

12/5

12/5

	SIEMENS Aluminum alloy DOL starter, Power 5 horsepower सीमेंस एल्युमिनियम मिश्र धातु डी.ओ.एल स्टार्टर, पावर 5 हॉर्स पावर	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil	M/s SR (Sahiram's)PLOT NO. 44, SARASWATI KUNJ, NEAR VATIKA TOWER, SECTOR 53, Gurgaon, HARYANA-122001 म/स सर (साहीराम सा) प्लॉट नं. 44, सरस्वती कुंज, नियर वाटिका टावर, सेक्टर 53, गुडगांव, हरयाणा-122001	Nil	M/s SR (Sahiram's)PLOT NO. 44, SARASWATI KUNJ, NEAR VATIKA TOWER, SECTOR 53, Gurgaon, HARYANA-122001 म/स सर (साहीराम सा) प्लॉट नं. 44, सरस्वती कुंज, नियर वाटिका टावर, सेक्टर 53, गुडगांव, हरयाणा-122001	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687730280733 dated:25-05-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए 412/2024/150 जीईएमसी-511687730280733 दिनांक:25-05-2024	M/s SR (Sahiram's)PLOT NO. 44, SARASWATI KUNJ, NEAR VATIKA TOWER, SECTOR 53, Gurgaon, HARYANA-122001 म/स सर (साहीराम सा) प्लॉट नं. 44, सरस्वती कुंज, नियर वाटिका टावर, सेक्टर 53, गुडगांव, हरयाणा-122001	₹ 5,995.92	15 Days
	BPS 24 V SMPS based Float Cum Boost Charger (Battery Chargers) बीपीएस 24 वी एसएमपीएस आधारित फ्लोट क्यूम बूस्ट चार्जर (बैटरी चार्जर)	L1 Purchase	25-05-2024	Single Bid	25-05-2024	Nil	M/s BAID POWER SERVICES PRIVATE LIMITED, 152 Block B, LAKE TOWN, HOLDING NO. 152, GROUND, Lake Town, KOLKATA, WEST BENGAL-700089 मेसर्स बाई पावर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, 152 ब्लॉक बी, लेक टाउन, होल्डिंग नं. 152, ग्राउंड, लेक टाउन, कोलकाता, पश्चिम बंगाल-700089	Nil	M/s BAID POWER SERVICES PRIVATE LIMITED, 152 Block B, LAKE TOWN, HOLDING NO. 152, GROUND, Lake Town, KOLKATA, WEST BENGAL-700089 मेसर्स बाई पावर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, 152 ब्लॉक बी, लेक टाउन, होल्डिंग नं. 152, ग्राउंड, लेक टाउन, कोलकाता, पश्चिम बंगाल-700089	NH/NBPS/C&P/P-900/LOA-412/2024/150 GEMC-511687703387642 dated:25-05-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-900/एलओए 412/2024/150 जीईएमसी-511687703387642 दिनांक:25-05-2024	M/s BAID POWER SERVICES PRIVATE LIMITED, 152 Block B, LAKE TOWN, HOLDING NO. 152, GROUND, Lake Town, KOLKATA, WEST BENGAL-700089 मेसर्स बाई पावर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, 152 ब्लॉक बी, लेक टाउन, होल्डिंग नं. 152, ग्राउंड, लेक टाउन, कोलकाता, पश्चिम बंगाल-700089	₹ 16,000.00	15 Days
GEM/2024/B/4396017 Dated:22-01-2024	Fabrication, Supply, Installation and Commissioning of Lifting Beam for 45 MT Spillway Stoplog Handling Gantry Crane at Nimoo Bazgo Power Station, Alchi, Leh-Ladakh-194106.	Open Tender	14-04-2024	Two Bid	31-05-2024	06 (Six)	1. M/s ELITEMHE INDUSTRIES Pvt Ltd 2. M/s J D HOISTS & CRANES Pvt Ltd 3. M/s MULTITECH ENGINEERS 4. M/s PES ENGINEERS Pvt Ltd 5. M/s S K SALES COMPANY 6. M/s UNITED ENGG CO 1. मेसर्स एलीटेम्हे इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड 2. मेसर्स जेडी होइस्ट्स एंड क्रैन्स प्राइवेट लिमिटेड 3. एम/एस मल्टीटेक इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड 4. मेसर्स पीएस इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड 5. मेसर्स एस के सेल्स कंपनी 6. एमएस यूनाइटेड इंजीनियरिंग कंपनी	1. M/s ELITEMHE INDUSTRIES Pvt Ltd 2. M/s J D HOISTS & CRANES Pvt Ltd 3. M/s MULTITECH ENGINEERS 4. M/s PES ENGINEERS Pvt Ltd 5. M/s UNITED ENGG CO 1. मेसर्स एलीटेम्हे इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड 2. मेसर्स जेडी होइस्ट्स एंड क्रैन्स प्राइवेट लिमिटेड 3. एम/एस मल्टीटेक इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड 4. मेसर्स पीएस इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड 5. एमएस यूनाइटेड इंजीनियरिंग कंपनी	M/s S K Sales Company, shastrri Market Jalandhar, Panjab -144001. मेसर्स एस के सेल्स कंपनी, शास्त्री मार्केट जालंधर, पंजाब -144001	NH/NBPS/C&P/P-860/LOA-413/2024/155 GEMC-511687782049656 dated:31-05-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-860/एलओए 413/2024/155 जीईएमसी-511687782049656 दिनांक:31-05-2024	M/s S K Sales Company, shastrri Market Jalandhar, Panjab -144001. मेसर्स एस के सेल्स कंपनी, शास्त्री मार्केट जालंधर, पंजाब -144001	₹ 28,80,000.00	90 Days
जीईएम/2024/बी/4396017 दिनांक 22-01-2024	निम्न ब्राजिंग पावर स्टेशन, अलची, लेह-लद्दाख-194106 में 45 एमटी स्पिलवे हाउसिंग गैंट्री क्रैन के लिए लिफ्टिंग बीम का निर्माण, आपूर्ति, स्थापना और कमीशनिंग।	खुली निविदा	14-04-2024	दो	31-05-2024	छह						₹ 28,80,000.00	90 दिन

[Handwritten signatures and marks]